ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2020 № 702

г. Богданович

О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам, оказывающим банные услуги населению по тарифам,

установленным главой городского округа Богданович

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг», руководствуясь статьями 23 и 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам, оказывающим банные услуги населению по

тарифам, установленным главой городского округа Богданович. (далее - Порядок).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=6030776E24FA4F5C03E795D23EA77782E227B36BEEDE5571B4462F93F29A3F63BA4BC856B24C45FF740818DABF6C590959FA74A62B022CBEtF18D
consultantplus://offline/ref=6030776E24FA4F5C03E795D23EA77782E227B369EBDB5571B4462F93F29A3F63BA4BC856B24F40F9720818DABF6C590959FA74A62B022CBEtF18D
consultantplus://offline/ref=6030776E24FA4F5C03E795D23EA77782E226B362ECD85571B4462F93F29A3F63A84B905AB24D5FFF721D4E8BF9t319D
consultantplus://offline/ref=6030776E24FA4F5C03E78BDF28CB2988E029EC66EFD95627EE1129C4ADCA3936FA0BCE03F10B4CFE7403488BFF3200581FB179A0371E2CBAE603A732t415D